

Uno Equity ApS

Bukkeballevvej 34
2960 Rungsted Kyst

CVR-nr. 27 37 41 66

Årsrapport for 2016

(13. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 22. maj 2017

Henrik Brandt
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

| | |
|--|---|
| Ledespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 2 |

Ledelsesberetning

| | |
|---------------------|---|
| Selskabsoplysninger | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |

Årsregnskab

| | |
|--------------------------|----|
| Anvendt regnskabspraksis | 7 |
| Resultatopgørelse | 9 |
| Balance | 10 |
| Noter til årsrapporten | 12 |

Selskabsoplysninger

Selskabet

Uno Equity ApS
Bukkeballevvej 34
2960 Rungsted Kyst

CVR-nr.: 27 37 41 66
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december
Stiftet: 26. september 2003
Hjemsted: Hørsholm

Direktion

Henrik Brandt

Revision

Crowe Horwath
Statsautoriseret Revisionsinteressentskab
Rygårds Allé 104
2900 Hellerup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier og aktieinstrumenter i en anden virksomhed samt al virksomhed, som efter direktionens skøn er beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016 udviser et underskud på kr. 945.970, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en egenkapital på kr. 40.351.584.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse
1. januar - 31. december 2016

| | <u>Note</u> | <u>2016</u> kr. | <u>2015</u> t.kr. |
|--|-------------|--------------------|----------------------|
| Andre eksterne omkostninger | | -11.875 | -12 |
| Bruttoresultat | | -11.875 | -12 |
| Finansielle indtægter | | 762.006 | 8.503 |
| Finansielle omkostninger | | -1.696.101 | -17 |
| Resultat før skat | | -945.970 | 8.474 |
| Skat af årets resultat | 1 | 0 | -1.995 |
| Årets resultat | | -945.970 | 6.479 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | -945.970 | 6.479 |
| | | -945.970 | 6.479 |

Balance pr. 31. december 2016

| | <u>Note</u> | <u>2016</u> kr. | <u>2015</u> t.kr. |
|--------------------------------|-------------|---------------------------------|-----------------------------|
| Aktiver | | | |
| Andre tilgodehavender | | 0 | 1.153 |
| Selskabsskat | | 346.654 | 0 |
| Tilgodehavender | | <u>346.654</u> | <u>1.153</u> |
| Værdipapirer | | 45.069.673 | 35.595 |
| Værdipapirer | | <u>45.069.673</u> | <u>35.595</u> |
| Likvide beholdninger | | <u>3.221.119</u> | <u>4.984</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | | <u>48.637.446</u> | <u>41.732</u> |
| Aktiver i alt | | <u><u>48.637.446</u></u> | <u><u>41.732</u></u> |

Balance pr. 31. december 2016

| | <u>Note</u> | <u>2016</u> kr. | <u>2015</u> t.kr. |
|--|-------------|--------------------------|----------------------|
| Passiver | | | |
| Selskabskapital | | 125.000 | 125 |
| Overført resultat | | 40.226.584 | 41.173 |
| Egenkapital | 2 | <u>40.351.584</u> | <u>41.298</u> |
| Selskabsskat | | 0 | 413 |
| Anden gæld | | 8.285.862 | 21 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | <u>8.285.862</u> | <u>434</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | | <u>8.285.862</u> | <u>434</u> |
| Passiver i alt | | <u>48.637.446</u> | <u>41.732</u> |
| Eventualposter m.v. | 3 | | |

Noter

| | <u>2016</u> kr. | <u>2015</u> t.kr. |
|---------------------------------|--------------------|----------------------|
| 1 Skat af årets resultat | | |
| Årets aktuelle skat | <u>0</u> | <u>1.995</u> |
| | <u>0</u> | <u>1.995</u> |

2 Egenkapital

| | <u>Selskabskapital</u> | <u>Overført resultat</u> | <u>I alt</u> |
|--------------------------------------|------------------------|------------------------------|--------------------------|
| Egenkapital 1. januar 2016 | 125.000 | 41.172.554 | 41.297.554 |
| Årets resultat | <u>0</u> | <u>-945.970</u> | <u>-945.970</u> |
| Egenkapital 31. december 2016 | <u>125.000</u> | <u>40.226.584</u> | <u>40.351.584</u> |

3 Eventualposter m.v.

Ingen.